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Тсмновв и Васмдевш 
излЕгаот во Еелгрод
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Ана Темкоѕа, сликар, и Васил 
ски, скулптор, утре ке 
ложба во Домот на ЈНА

Оваа

Василев- 
отворат самотсојна из - 

во Белград.

изложба, на која ќе бидат презен- 
тирани околу 22 слики и 29 скулптури, ќе биде 
отворена до крајот на овој месец. До реали- 
зација на изложбата дојде иницијатива на 
Домот на ЈНА од Белград, кој од поодамна 

преговара со Темкова и Вааилевски 
рање заедничка изложба.


